МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1888

УНАФЭ №1888

БЕГИМ №1888

«  27  »  октября  2021г.

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 18 ноября 2020 года №2107

«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Постановка отдельных категорий граждан

на учет в качестве нуждающихся в бесплатном предоставлении
земельных участков для индивидуального жилищного строительства

на территории городского округа Нальчик»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству
Местная администрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменение в административный регламент по предоставле-
нию муниципальной услуги «Постановка отдельных категорий граждан на
учет в качестве нуждающихся в бесплатном предоставлении земельных
участков для индивидуального жилищного строительства на территории го-
родского округа Нальчик», утвержденный постановлением Местной админи-
страции городского округа Нальчик от 18 ноября 2020 года №2107 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению муници-
пальной услуги «Постановка отдельных категорий граждан на учет в каче-
стве нуждающихся в бесплатном предоставлении земельных участков для
индивидуального жилищного строительства на территории городского окру-
га          Нальчик», дополнив пункт 2.9 абзацем следующего содержания:

«-отсутствие у заявителя и членов его семьи нуждаемости в жилом
помещении (улучшении жилищных условий) в соответствии с Жилищным
кодексом Российской Федерации».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

2

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

И.о. Главы местной администрации
        городского округа Нальчик                                                              Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1888
	УНАФЭ №1888
	БЕГИМ №1888